TURK DiLi VE EDEBiYATI YUKSEK LISANS PROGRAMI 2022-2023 BAHAR DONEMi GOOGLE CLASSROOM KODLARI

Ders

Kodu

TDE502

TDE504

TDE5S06

TDES08

TDE510

TDE512

TDE514

TDE516

TDE518

TDE522

TDE524

TDE526

TDE528

TDE532

TDE534

TDE536

TDE538

TDE540

TDE542

Ders Adi

Asik Tarzi Kiiltir
Gelenegi
Halkbilimi Teori ve
Yontemleri-l
Eski Anadolu
Tlrkgesi Grameri
Cagatay Tirkgesi
Grameri
Dilbilim-II

Anadolu Agizlarinin
Ses ve Sekil Yapisi- 11
Klasik Tark
Edebiyatinda Tirler
ve Tarzlar Il
Klasik Tark
Edebiyatinda Nazim
Il
Klasik Tark
Edebiyatinda Nesir Il
Yeni Tiirk
Edebiyatinda Siir Il
Yeni Tirk
Edebiyatinda Tenkit
I
Roman Teorisi ve
incelemeleri I
20. yy Karsilastirmali
Tirk ve Bati Romani
1]
Mesnevilerin
Kaynaklari
Klasik Tark
Edebiyatinda
Tasavvuf
Tirk Edebiyatinda
Dogu ve Bati
Anlambilim
Okumalari
Mitoloji
Arastirmalari
Geleneksel Halk
inanglari

Sinif Kodu
d2ftrcd
vx7kuw?7
javrw3k
bxulb4n
2gi5pbr
24425s2

ticbgxp

rgh2njz

xdew4in
phcztva

inykj6p

oof2fr5

k6d6qrw

7gkpcao

sx2moce

unfzqwd
ecd47ac7

Sr6sdjt

yuujagj

Baglanti Adresi
https://classroom.google.com/c/NTkzMzQzNTMyMijc3?cjc=d2ftrcd
https://classroom.google.com/c/NTkzMzQwODIzNDQz?cjc=vx7kuw7
https://classroom.google.com/u/0/c/NTkyOTUyMDk4NzUO0?cjc=j4vrw3k
https://classroom.google.com/u/0/c/NTkyOTUOMDU2MTE4?cjc=bxulb4n
https://classroom.google.com/c/NTkzMDcxNDM5MjQz?cjc=2gi5pbr
https://classroom.google.com/c/NTkzMDcxNDMzNDI4?cjc=24425s2

https://classroom.google.com/c/NTQ5NTcyNDAwOTAz?cjc=tlchqxp

https://classroom.google.com/c/NTkzMDY5Mzl4Mzgz?cjc=rqh2njz

https://classroom.google.com/c/NTkyODQ5NDY30DM2?cjc=xdew4in
https://classroom.google.com/c/NTkzMzM2MTkyNDE4?cjc=phcztva

https://classroom.google.com/c/MjcdMTIXNTU1NDIO?cjc=inykj6p

https://classroom.google.com/c/NTQyNTEOMzcxNDEy?cjc=00f2fr5

https://classroom.google.com/c/NTkzMDkxODE5MzE1?cjc=k646qrw

https://classroom.google.com/c/MzkxNDQ4NzIzODg5?cjc=7gkpcao

https://classroom.google.com/c/NTkyODQ4NDYOOTM3?cjc=sx2moce

https://classroom.google.com/c/NTYyODEONDI3Mzlz?cjc=unfzqwd
https://classroom.google.com/c/NTkyODEzNzA50DE4?cjc=ec47ac7
https://classroom.google.com/c/NTkzMzQwOTQ3NTIw?cjc=5r6sdjt

https://classroom.google.com/c/NTYyOTU1MTUyNDc4?cjc=yuujagj



